Idoneïtat de l'objecte i contingut del contracte per satisfer les necessitats a cobrir.

Representació d'un espectacle pirotècnic únic enregistrat per l'empresa PIROTÈCNIA TOMÀS SL.

a) Contraprestació econòmica

El  PROMOTOR s’obliga  al  pagament  de  la  Contraprestació  Econòmica  de  18.150€ (divuit  mil  cent
cinquanta  euros)  IVA  inclòs,  pel  serveis  que  contracta  a  PIROTÈCNIA  TOMÀS  SL,  per  l’espectacle
realitzat en exclusivitat i acordada en aquest Contracte, i en les següents condicions i terminis: 

Les parts acorden que  PIROTÈCNIA TOMÀS SL presentarà la factura d’aquest concepte el primer dia